
Zarządzenie nr 38/25 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Okręgowemu Inspektoratowi Pracy w Zielonej Górze 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15/23 Głównego Inspektora Pracy z dnia 2 maja 2023 r.  

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi Pracy  

w Zielonej Górze, w załączniku „Regulamin organizacyjny Okręgowego Inspektoratu Pracy  

w Zielonej Górze” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a)  pracownik, któremu powierzono wykonywanie zadań służby bezpieczeństwa  

i higieny pracy oraz z zakresu ochrony przeciwpożarowej;”; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Zakres zadań służby bezpieczeństwa i higieny pracy oraz zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej, które powierzono do wykonywania pracownikowi 

zatrudnionemu przy innej pracy, określają odrębne przepisy. 

 2. Pracownik, o którym mowa w ust. 1, w zakresie wykonywania zadań służby 

bezpieczeństwa i higieny pracy oraz ochrony przeciwpożarowej podlega bezpośrednio 

Okręgowemu Inspektorowi Pracy.”; 

3) w § 18 w ust. 2 po pkt 9 dodaje się pkt 9a w brzmieniu: 

„9a)  pracownik, któremu powierzono wykonywania zadań służby bezpieczeństwa  

i higieny pracy oraz z zakresu ochrony przeciwpożarowej (OBHP);”; 

4) w § 24 w ust. 1 w lit. h przecinek zastępuje się średnikiem i uchyla się lit. i; 

5) załącznik do Regulaminu organizacyjnego Okręgowego Inspektoratu Pracy w Zielonej 

Górze otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

       GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

                           MARCIN STANECKI 



Załącznik  
do zarządzenia nr 38/25 
Głównego Inspektora Pracy  
z dnia 17 listopada 2025 r. 

  
SCHEMAT ORGANIZACYJNY OIP W ZIELONEJ GÓRZE (ZG) 

 
  
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Zastępca OIP ds. Nadzoru (N)     Zastępca OIP ds. Prawno-Organizacyjnych (P) Główny Księgowy (F) 

Samodzielne stanowisko ds. 

osobowych (OKA-01) 

Inspektor ochrony danych 

(OIOD) 

 

Sekcja Nadzoru i Kontroli oraz 

Legalności Zatrudnienia  

(NLE-A) 

Sekcja Badania Wypadków  

przy Pracy i Analiz  

(NWP-A) 

Sekcja Nadzoru i Kontroli (OOGNK-A)  Kierownik Oddziału  

w Gorzowie Wielkopolskim 

(OOG) 

Samodzielne stanowisko ds. prawnych  

(OOGPR-01)     

Samodzielne stanowisko ds. obsługi 

administracyjnej (OOGOA-01)       

Sekcja Nadzoru i Kontroli (NNK-A)  

Oddział w Gorzowie Wielkopolskim (OG) 

Sekcja Prawna, Prewencji  

i Promocji (PPR-A) 

Sekcja Organizacji 

(POR-A) 
 

Sekcja Finansowo-

Księgowa 

(FFK-A)  

Lubuska Komisja Ochrony Pracy 

Okręgowy Inspektor Pracy (O) 

Pracownik, któremu 

powierzono wykonywanie 

zadań służby bhp  

oraz z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej (OBHP) 

Sekcja Nadzoru i Kontroli (OOGNK-B)  

Lubuska Komisja do Spraw BHP  

w Rolnictwie 

Radca prawny (ORP)  

Sekretariat (OSE) 


